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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 384 CAMPORESE L. Tes":‘ggfgo 3 33.443 21:14:54.656 6 35.738 21:16:42.088 9 34.147 21:18:33.274
1 32723 21:13:47.090 4 21:15:27.109 7 34.489 21:17:16.577 10 21:19:07.100
) 33.461 91:14:20.551 5 35.457 21:16:02.566 8 33.718 21:17:50.295 11 35.289 21:19:42.389
3 32.570 91:14:53.121 6 34.697 21:16:37.263 9 33.738 21:18:24.033 12 35.563 21:20:17.952
4 91:15:25.458 7 34.050 21:17:11.313 10 34.212 21:18:58.245 13 34.807 21:20:52.759
< 32,993 21:15:58.451 8 32.688 21:17:44.001 11 34.797 21:19:33.042 14 35.394 21:21:28.153
6 33610 21:16:32.061 9 32.925 21:18:16.926 12 35.420 21:20:08.462 15 35.989 21:22:04.142
. 32816 91:17:04.877 10 33.055 21:18:49.981 13 35.056 21:20:43.518 16 38.878 21:22:43.020
3 32.973 21:17:37.850 11 33.605 21:19:23.586 14 34.984 21:21:18.502 Po. 8 - # 17 BOSI G. Difi» ;riL";;
9 32.840 21:18:10.690 12 34.277 21:19:57.863 15 34.758 21:21:53.260 1 34571 21:13:48.938
10 33.141 21:18:43.831 13 33.735 21:20:31.598 16 35.813 21:22:29.073 2 21:14:23.094
1 33.206 21:19:17.037 14 34.074 21:21:05.672 Po.6-#62ZAMPINOD. | 5eg0e 3 34.570 21:14:57 664
12 32.790 21:19:49.827 5 33.442 21:21:39.114 1 36.185 21:13:50.552 4 35.383 21:15:33.047
13 33.326 21:20:23.153 16 33.290 21:22:12.404 2 34.933 21:14:25.485 5 38.092 21:16:11.139
14 33.812 21:20:56.965 Po.4-# 89 BERTOT. Tf(fjgp,riy";% 3 35.382 21:15:00.867 6 36.614 21:16:47.753
15 33.635 21:21:30.600 1 32.045 21:13:46.412 4 33.480 21:15:34.347 7 35.185 21:17:22.938
16 34.167 21:22:04.767 2 34.450 21:14:20.862 5 37.500 21:16:11.847 8 37.449 21:18:00.387
Po. 2 - # 50 LUGANA P. 'i'f(f);”lfgf’z 3 21:14:53.981 6 36.450 21:16:48.297 9 34.966 21:18:35.353
1 31.379 91:13:45.746 4 33.953 21:15:27.934 7 34.255 21:17:22.552 10 35.595 21:19:10.948
) 33.461 1:14:19.207 5 35.545 21:16:03.479 8 35.177 21:17:57.729 11 35.650 21:19:46.598
: 39650 21:14:51.897 6 34.679 21:16:38.158 9 21:18:31.058 12 35.694 21:20:22.292
a 91:15:24.246 7 33.591 21:17:11.749 10 33.934 21:19:04.992 13 36.530 21:20:58.822
S 32884 21:15:57.130 8 33.287 21:17:45.036 11 33.428 21:19:38.420 14 37.051 21:21:35.873
6 36.775 91:16:33.905 9 33.242 21:18:18.278 12 34771 21:20:13.191 15 34.816 21:22:10.689
. 36.174 1:17:10.079 10 33.628 21:18:51.906 13 34.255 21:20:47.446
8 32.472 91:17:42.551 11 33.433 21:19:25.339 14 34.986 21:21:22.432
9 32714 1:18:15.265 12 33.738 21:19:59.077 15 34393 21:21:56.825
10 32453 21:18:47.718 13 33.452 21:20:32.529 16 34.751 21:22:31.576
11 33.000 21:19:20.808 14 34.599 21:21:07.128 Po.7-#133BERSINIM. 554502
12 33.504 21:19:54.402 B 33.804 21:21:40.932 1 37.682 21:13:52.049
13 33.245 21:20:27.647 16 33.555 21:22:14.487 2 34.611 21:14:26.660
14 33.379 21:21:01.026 Po.5- #3383 BONIFACIOA. 55,500 3 34.782 21:15:01.442
15 33.004 21:21:34.030 1 35.847 21:13:50.214 4 34.449 21:15:35.891
16 32.859 21:22:06.889 2 34.627 21:14:24.841 5 37.058 21:16:12.949
Po. 3 - # 838 ERMINI P. 'jr'f(f);'é";; 3 33.234 21:14:58.075 6 36.338 21:16:49.287
1 33516 1:13:47 883 4 21:15:31.111 7 35.547 21:17:24.834
) 33330 21:14:21.213 5 35.239 21:16:06.350 8 34.293 21:17:59.127

Fastest lap: 32.337

——————— Motorcycle Partner: i by:
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-# 12 SANTANDREAL. ™ 10" 5 39.335 21:16:23.799

1 36.869 21.13:51 236 6 38.292 21:17:02.091

5 36.235 511427471 7 37.767 21:17:39.858

3 35551 21.15:03.022 8 40.338 21:18:20.196

. 35557 21.15:38.579 9 36.893 21:18:57.089

s 37984 51.16.16.563 10 37.704 21:19:34.793

6 38.842 21.16:55.405 1 37.509 21:20:12.302

; 35.826 51.17:31.231 12 38.850 21:20:51.152

g 51.18:06.451 13 40.200 21:21:31.352

5 35 668 21.18:42.119 14 39.908 21:22:11.260

10 36.217 21:19:18.336 Po.12-#140 LODIT. AT

1 35.952 21:19:54.288 1 39.732 21:13:54.099

12 36.281 21:20:30.569 2 36.476 21:14:30.575

13 37.838 21:21:08.407 3 21:15:06.455

14 36.215 21:21:44.622 4 35.949 21:15:42.404

15 36.818 21:22:21.440 5 39.165 21:16:21.569
Po. 10 - # 94 BALLIN F. Dif:— i"L"::) 6 37.563 21:16:59.132

1 35.298 21:13:49.665 7 36.240 21:17:35.372

5 51.1424.727 8 43.414 21:18:18.786

3 35.599 21:15:00.326 & 40.616 21:18:59.402

. 36.120 21.15:36.446 10 40.254 21:19:39.656

s 30.443 51.16.15.889 1 45.496 21:20:25.152

6 38714 21.16:54.603 12 44.280 21:21:09.432

, 35 584 21.17:30.187 13 41.904 21:21:51.336

g 35 683 51.18:05.870 14 44.221 21:22:35.557

9 37.347 21:18:43.217 Po.13- #7 RECH M. A

10 38.179 21:19:21.396 1 40.632 21:13:54.999

11 37.403 21:19:58.799 2 38.476 21:14:33.475

12 37.141 21:20:35.940 3 21:15:10.697

13 37.078 21:21:13.018

14 36.776 21:21:49.794

15 35.843 21:22:25.637
Po. 11- #404 GASPARINIE. *y5 | o

1 39.203 21:13:53.570

2 37.756 21:14:31.326

3 21:15:07.717

4 36.747 21:15:44.464

Fastest lap: 32.337

——————— Motorcycle Partner: i by:

- 5 SPoLARIS 1 , @Eﬂ SELLE oo WALLE 5 Ve Goods.
GASGAS s ALY -

@YAMAHA Lpimotons OMEC 2=~  [BILDEX| ___ &

© MGMTiming Abano Terme, sabato 10 luglio 2021 2/2



